

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

**REKABET KURULU KARARI**

Dosya Sayısı : 2014-2-46 (Devralma)  
Karar Sayısı : 14-34/667-293  
Karar Tarihi : 17.09.2014

**A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER**

**Başkan** : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI  
**Üyeler** : Kenan TÜRK, Dr. Murat ÇETİNKAYA, Reşit GÜRPINAR,  
Fevzi ÖZKAN, Doç. Dr. Tahir SARAÇ

**B. RAPORTÖRLER** : Doç. Dr Aydın ÇELEN, Ahmet ŞAHİN

**C. BİLDİRİMDE**

**BULUNAN** : Zirve Holding A.Ş  
Temsilcisi: Av. İsmail Safi IŞIK  
iTower Bomonti Merkez Mah. Akar Cad. No: 3  
K:26- 27 Şişli/İstanbul

- (1) **D. DOSYA KONUSU:** Turkuvaz Aktif Televizyon Prodüksiyon A.Ş ile Turkuvaz Radyo Televizyon Haberleşme ve Yayıncılık A.Ş'nin %25 oranında hissesinin Lusail International Media Company tarafından Zirve Holding A.Ş'ye devredilmesi işlemine izin verilmesi talebi.
- (2) **E. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına 09.09.2014 tarihinde giren bildirim üzerine düzenlenen 12.09.2014 tarih ve 2014-2-46/Öİ sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu görüşülerek karara bağlanmıştır.
- (3) **F. RAPORTÖR GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda, bildirim konusu işleme izin verilmesinde sakınca bulunmadığı ifade edilmiştir.

**G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME**

- (4) Bildirim konusu işlem; Lusail International Media Company'nin (Lusail), Turkuvaz Aktif Televizyon Prodüksiyon A.Ş. ile Turkuvaz Radyo Televizyon Haberleşme ve Yayıncılık A.Ş.'de bulunan %25'er oranındaki hissesinin Zirve Holding A.Ş.'ye devredilmesine ilişkindir. Anılan işlem öncesinde devre konu şirketler, Zirve Holding A.Ş. ve Lusail tarafından ortak kontrol edilirken, işlem sonrasında Zirve Holding A.Ş.'nin tek kontrolüne geçecektir. Bildirim konusu devralma işleminin gerçekleşmesi ile birlikte devre konu şirketlerin kontrol yapılarında kalıcı değişiklik meydana geleceğinden anılan işlem, 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in (2010/4 sayılı Tebliğ) 5. maddesinin 1. fıkrası kapsamında bir devralma işlemidir.
- (5) Dosya mevcudu bilgilere göre, işlem taraflarının Türkiye ciroları toplamı yüz milyon TL'yi ve en az ikisinin ciroları ayrı ayrı 30 milyon TL'yi aşmaktadır. Dolayısıyla, 2010/4 sayılı Tebliğ'in 7. maddesinin 1. fıkrasının (a) bendindeki ciro eşikleri aşıldığından, anılan işlem izne tabi bir devralmadır.
- (6) Dosya kapsamında ilgili ürün pazarı, televizyon programcılığı ve yayıncılığı faaliyetleri, gazete ve dergi yayıncılığı ve dağıtımı, kitap basımı ve satışı, reklam yeri satışı ve online reklamcılık pazarı; ilgili coğrafi pazar ise Türkiye olarak belirlenmiştir.

- (7) Dosya mevcudunda yer alan bilgiler çerçevesinde, 2013 yılı itibarıyla TV gelirleri bakımından; (.....) pazar payına sahip olduğu; pazarda yoğunlaşma yaratmayan işleme konu şirket olan ATV'nin halihazırda hakim durumda bulunmadığı; dolayısıyla anılan devralmanın herhangi bir rekabetçi endişeye yol açmayacağı kanaatine varılmıştır.

#### **H. SONUÇ**

- (8) Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre; bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında izne tabi olduğuna; işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde yasaklanan nitelikte hakim durum yaratılmasının veya mevcut hakim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.